
■
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Technická pomoc

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

Poptávka na zajištění občerstvení pro mezinárodní akce pořádané MMR: 
Workshop „Sídliště, jak dál?“, 12. října 2017 
Konference „Evropské fórum měsť‘, 13. října 2017

Termín a čas konání akce: 

Místo konání akce:

Předpokládaná kapacita akce:

12. 10. 2017 od 8:30 - cca 17:00 hod
13. 10. 2017 od 8:30-cca 17:00 hod.
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 6, Praha 1, 
Jednací sál AVI, přístup z Pařížské 4, vjezd Pařížská 6

12. 10. 2017 100 osob, 13. 10. 2017 180 osob,

Požadavky na zajištění občerstvení fuveďte prosím ceny na osobu):

Cena za osobu 
bez DPH

Částka DPH Cena za osobu 
vč. DPH

12. 10. 2017 cca 100 osob

welcome coffee (8:30 - 9:00) - mix slaného pohoštění - 
sendviče, rolky, minichlebíčky, banketní houstičky, mini 
croissanty - vše menší kusy 120 18 138

oběd - (cca 12:30-13:30) - výběr ze tří teplých jídel - (jedno 
vegetariánské, jedno ryba), polévka, dezert, ovoce 250 37,50 287,50

odpolední coffee break (cca 15:00-15:30) -(šátečky, koláčky, 
mini croissanty),

100 15 115

nápoje (káva, výběr z čajů, voda s mátou nebo citronem, 
variace džusů) k dispozici v průběhu celého dne konference 
(8:30- 17:00 hod) 130 28 158

13. 10. 2017 cca 180 osob

welcome coffee (8:30 - 9:00) - mix slaného pohoštění - 
sendviče, rolky, minichlebíčky, banketní houstičky, mini 
croissanty - vše menší kusy 120 18 138

oběd - (cca 12:30-13:30) - výběr ze tri teplých jídel - Qedno 
vegetariánské, jedno ryba), polévka, dezert, ovoce 250 37,50 287,50

odpolední coffee break (cca 15:00-15:30) -(šátečky, koláčky, 
mini croissanty),

100 15 115

nápoje (káva, výběr z čajů, voda s mátou nebo citronem, 
variace džusů) k dispozici v průběhu celého dne konference 
(8:30-17:00 hod) 130 28 158



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Technická pomoc

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Další služby (2 dny)

1. manipulace s mobiliářem( jídelní a bistro stoly)

2. skirting

1 500,-Kč

2 500,-Kč

3. obsluha 8x 1 500,-Kč 12 000,-Kč

4. bistrostoly vč.látek 10x 300,-Kč 3 000,-Kč

5. dekorace

2x jednostranná rautová květina 2x 700,-Kč 1 400,-Kč

2x podélná na předsednictvo 2x 500,-Kč 1 000,-Kč

10x malá na bistrostoly 10x 150,-Kč 1 500,-Kč

8x menší na jídelní stoly 8x 200,-Kč 1 600,-Kč

Celkem bez DPH: 24 500,-Kč

♦ DPH 15% 3 675,-Kč

Celkem bez DPH: 28 175,-Kč

Celková cenová rekapitulace

12.10.2017 100 osob

Welcome coffee 100x 120,-Kč 12 000,-Kč

oběd 100x 250,-Kč 25 000,-Kč

odpolední občerstvení 100x 100,-Kč 10 000,-Kč

nápoje 100x 130,-Kč 13 000,-Kč

Celkem bez DPH: 60 000,-Kč

+ DPH 15% 9 000,-Kč

Celkem včetně DPH: 69 000,-Kč



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Technická pomoc

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

13.10.2017 180 osob

Celková cenová rekapitulace

Welcome coffee 180x 120,-Kč 21 600,-Kč

oběd 180x 250,-Kč 45 000,-Kč

odpolední občerstvení 180x 100,-Kč 18 000,-Kč

nápoje 180x 130,-Kč 23 400,-Kč

Celkem bez DPH: 108 000,-Kč

+ DPH 15% 16 200,-Kč

Celkem včetně DPH: 124 200,-Kč

Celková cena včetně DPH 221 375,-Kč

Požadavky na další služby:
Částky uveďte ve struktuře bez DPH, DPH, vč. DPH

1. Skirting cateringových stolů
2. Obsluha v prostorách konání akce

Cenová nabídka bude zahrnovat veškeré náklady na zajištění občerstvení včetně dalších 
požadovaných služeb dle pokynů objednatele pro konkrétní počet účastníků (viz výše), tj.:

« občerstvení dle nabídky dodavatele distribuováno dle aktuálního harmonogramu akcí
■ obsluha občerstvení v místě konání semináře (založení na stoly, debaras nádobí)
■ příprava občerstvení (nádobí je k dispozici v místě konání semináře (kuchyňka))
■ úklid nádobí, sebraného na jedno místo v kuchyňce, po uskutečnění akce + pokud bude nutné

i jeho umytí v průběhu akce (myčka)
■ doprava objednaného cateringu a vybavení na místo konání semináře a zpět
■ případná prohlídka prostor před konáním semináře je po dohodě možná

Do cenové kalkulace prosím nezapočítávejte následující (bude zajištěno objednatelem):

» konvice na horkou vodu), k dispozici je rovněž lednice, myčka, barel na ohřev horké vody 
■ závěrečný úklid nádobí

Platební podmínky:

Platba bude provedena po skončení akce na základě vystavené faktury se splatnosti 30 dnů. 

Konkrétní počet účastníků bude upřesněn týden před konáním akce.



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Technická pomoc

MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ CR

Cenovou nabídku a návrh sortimentu občerstvení zašlete prosím nejpozději do středy 4. 10.
2017 12:00 hod., na e-mailovou adresu

Děkujeme za předloženou nabídku a těšíme se na případnou spolupráci.



12.10.2017 -100 osob

Welcome coffee 8,30-9,00 hodin
SLANÉ OBČERSTVENÍ - Možnost výběru z nabídky (1 ks / osoba):

Brioška plněná šunkou 
brioška se sýrem a vejci

Možnost výběru z nabídky (1 ks / osoba):

Plněná světlá bagetka s bylinkovou směsí a ledovým salátem 
Celozrnná bagetka s Chorizem a nakládanými paprikami

VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba)

Oběd formou bufetu 12,30-13,30 hodin

POLÉVKA (0,2 I / osoba)

krémová dýňová polévka s krutony a zakysanou smetanou

HLAVNÍ CHODY - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky:

Losos plněný špenátem v sezamové krustě, bramborové pyré
tradiční thajské kuřecí kari s jasmínovou rýží
gnocchi s omáčkou z modrého sýra a čerstvou bazalkou

DEZERTY -1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky:

panna cotta s přelivem z lesního ovoce 
sachr dortík

Odpolední občerstvení 15,00-15,30 hodin
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky:

Minikoblížky s čokoládou a s marmeládou 
Linecké koláčky s ovocem a tvarohem

1 ks / osoba • možnost výběru z nabídky:

meruňkový koláč s drobenkou 
croiassant s čokoládovou náplní

VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba)



Nápoje
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka) a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a domácí brusinková limonáda(3 dcl/os)

13.10.2017- 180 osob

Welcome coffee 8,30-9,00 hodin
SLANÉ OBČERSTVENÍ -Možnost výběru z nabídky (1 ks / osoba):

Pita sendvič s rokfórem a ledovým salátem 
Světlá bagetka s marinovaným tuňákem a cibulkou

\

Možnost výběru z nabídky (2,5 ks / osoba):

Minichlebíček s lososem 
Minichlebíček s kaviárem 
Minichlebíček a la krab 
Minichlebíček se šunkou 
Minichlebíček se sýrem 
Minichlebíček s Herkulesem

VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba)

Oběd formou bufetu 12,30-13,30 hodin

POLÉVKA (0,2 I / osoba)

Silný slepičí vývar s domácími nudlemi

HLAVNÍ CHODY - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky:

Pečený filet z tresky na rajčatech a oreganu, zeleninový kukkus 

Tenderizovaná vepřová kýta s čerstvým tymiánem a bramborovým salátkem 

Thajské dýňové rizoto

DEZERTY -1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky:

Čokoládový moussecream 

Vanilkové profiterolky

Odpolední občerstvení 15,00-15,30 hodin



SLADKÉ OBČERSTVENÍ -1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky:

muffin čoko 
muffin country

1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky:
cookies světlý 
cookies tmavý

VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba)

Nápoje
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka) a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a domácí bezinková limonáda(3 dcl/os)




